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3 § Marttila-mitalien myöntäminen  
 

Marttila-mitali voidaan luovuttaa kunnan luottamushenkilölle, viranhaltijalle, työntekijälle, muulle 
yksityiselle henkilölle, laitokselle tai oikeushenkilölle, joka on työskennellyt kunnan tai kuntalais-
ten hyväksi tai jolle se halutaan jostakin erityisestä syystä antaa muistoksi, tunnustukseksi tai 
palkkioksi. 
 
Marttilan Murto ry on aktiivinen liikkumisen ja urheilun toimija Marttilassa, joka tarjoaa liikkumi-
sen mahdollisuuksia iästä ja kunnosta riippumatta. Se, että seura on edelleen 120 toimintavuo-
denkin jälkeen elinvoimainen ja menestynyt, on todistus siitä, että työ, jota paikallisesti on tehty 
liikunnan ja urheilun eteen on ollut tuloksellista ja toimintaa on mukautettu osallistuja kiinnosta-
vaksi. Marttilan Murto on kasvattanut upeita urheilijoita, jotka osaavat haastaa itsensä lisäksi 
myös kilpakumppaninsa ja seuran urheilijat ovat menestyneet myös valtakunnan tasolla.  
 

 
Päätös: 
Kiitoksena ja tunnustuksena edellä kuvatusta monipuolisesta ja erityisestä työstä Marttilan kun-
talaisten hyväksi myönnetään Marttila-mitali Marttilan Murto ry:lle. 
 
  
 
 
 
 

 
Anne Ahtiainen 
Kunnanjohtaja 

  
 
Tiedoksi: Katri Laaksonen/Marttilan Murto ry 
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OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 
Oikaisuvaatimusoikeus Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaati-

muksen saa tehdä: 
 - se, johon päätös on kohdistettu tai, jonka oikeuteen. velvollisuuteen tai etuun 

päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)  
 - kunnan jäsen 
 
 
Oikaisuvaatimus- Marttilan kunnanhallitus 
viranomainen Härkätie 773 
 21490 MARTTILA  
 Postiosoite: Härkätie 773, 21490 Marttila 
 Käyntiosoite: Härkätie 773 
 Sähköpostiosoite: kunta@marttila.fi 
 Puhelinnumero: 044 744 9200 
 
 Kunnanvirasto on avoinna 
 ma-ke 9-15, to 9-17 ja pe 9-14  
 
 
Oikaisuvaatimusaika Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
ja oikaisuvaatimuksen  Oikaisuvaatimus on toimitettava määräajan viimeisenä päivänä ennen  
toimittaminen  viraston aukioloajan päättymistä.  
   
 Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 

seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista säh-
köistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei 
muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.  

 
 Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 

kuluttua, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  
 
 Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimuksen 

viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhan-
nusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäi-
vänä sen jälkeen.   

 
 
Oikaisuvaatimuksen Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää  
muoto ja sisältö  vaatimuksen kirjallisesta muodosta.  
 
 Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on  
 tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimus- 
 viranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.  
 

 Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.   

 
 
Päätös nähtävillä  Marttilan kunnan verkkosivuilla 26.5.2026  
 
Tiedoksiantopäivä 24.5.2026 
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